
8 “Życie Parafialne”
Ogłoszenia parafialne: II Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego       28.04.2019

1. Wyjątkowość  drugiej  Niedzieli  Wielkanocnej  najlepiej  oddają  słowa  zaczerpnięte  z 
„Dzienniczka”  siostry  Faustyny:”Pragnę,  aby  pierwsza  niedziela  po  Wielkanocy  była 
świętem Miłosierdzia”. W tym dniu otwarte są wnętrzności  miłosierdzia  Mego,  wylewam 
całe morze  łask na dusze,  które się zbliżą  do źródła  miłosierdzia  Mojego.  W tym dniu  
otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski...”
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby Caritas Diecezji Opolskiej.
W kaplicy Miłosierdzia Bożego na cmentarzu dzisiaj odpust. O godz.15.45 – koronka do 
Miłosierdzia Bożego, o godz.16.00 msza święta w intencji żyjących i zmarłych parafian.

2. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna w Polsce Tydzień Miłosierdzia.
3. We wtorek (30.04.) św. Wojciecha – głównego patrona Polski.
4. Od  środy  (1.05.)  rozpoczynamy  nabożeństwa  majowe.  W  naszym  kościele  będą  one 

codziennie  o  godz.17.30.  W środy  w języku  niemieckim.  W czwartki  o  godz.17.00.  Od 
przyszłej niedzieli (5.05.) o godz.16.00 nabożeństwa majowe w języku niemieckim w 
kapliczce na bagnach.

5. W środę (1.05.) o godz.16.00 wyruszymy tradycyjnie w kierunku kapliczki, gdzie odprawimy 
pierwsze nabożeństwo majowe (ok.godz.17.00). Zapraszam do bardzo licznego udziału!
W Jemielnicy (1.05.)  odbędzie się VIII  Diecezjalne Święto  Rodziny i  Jarmark Cysterski. 
Msza  święta  o  godz.11.00.  (poprzedniego  dnia  (30.04.)  wieczorem  -  diecezjalne 
czuwanie dla młodzieży).

6. W pierwszy czwartek o godz.9.00 msza św. dla seniorów, o 17.00 nabożeństwo majowe.
7. W  pierwszy  piątek  (3.05.)  obchodzić  będziemy  uroczystość  Najświętszej  Maryi  Panny 

Królowej Polski.  Msze święte będą o godz. 7.00, 8.30 i  o 18.00, o godz. 20.00 - 21.00 
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy zakończona Apelem Jasnogórskim.

8. W pierwszą sobotę po porannej mszy świętej nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.
9. W sobotę (4.05.) w Opolu w kościele seminaryjno – akademickim odbędą się święcenia 

diakonatu. Pamiętajmy w naszych modlitwach o nowowyświęconych diakonach.
Okazja do spowiedzi świętej od godz.17.00.

10.Odwiedziny chorych – piątek (3.05.) - godz.9.30 – rejon od torów w stronę Otmętu,
sobota (4.05.) - godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży

SAKRAMENT BIERZMOWANIA UDZIELANY BĘDZIE W NASZEJ PARAFII 
DNIA 27 KWIETNIA 2019, o godz.11.00

Spotkania młodzieży klas III przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania:
piątek 12.04.2019, godz.18.30

   czwartek 25.04.2019, godz.18.30 (próba).

Spowiedź święta dla kandydatów – czwartek 25.04.2019, godz. 17.30
rodziców i świadków – piątek 26.04.2019, godz. 17.00

Rzymsko - katolicka Parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin

 

4 (221) kwiecień 2019

Drodzy Bracia i Siostry!

Warto  dzisiaj  na  rozpoczęcie  Misji  Świętych,  razem  ze  świętym  Pawłem  i 
nawróconą kobietą odpowiedzieć Bogu w sposób konkretny i zdecydowany: „Idę 
za  Tobą,  nie  oglądając  sie  wstecz.  Idę  do  Ciebie,  który  jesteś  moim Panem, 
Bogiem i Zbawicielem.
Przed nami Wielki Tydzień – to czas odkrywania na nowo tajemnicy Krzyża. Nie 
można przyjmować Jezusa bez Krzyża,  jak też Krzyża  bez Jezusa nie da się 
udźwignąć.  Krzyż  Jezusa,  to  wierność  Bogu,  który  jest  Miłością,  to  miłość 
bliźniego, to miłość siebie samego.

Przed nami uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – 
najważniejsze  wydarzenie  z  punktu  widzenia  naszej 
wiary. Skoro Jezus zmartwychwstał, to i my razem z Nim 
zmartwychwstaniemy.  To  więcej  niż  tylko  życzenia,  to 
fakt.
Cieszmy się wspólnie ze zmartwychwstania Chrystusa, z 
Jego zwycięstwa nad grzechem i śmiercią. Umacniajmy 
się wzajemnie we wspólnej wierze w zmartwychwstanie. 
Złóżmy świadectwo żywej, głębokiej wiary w to, że Jezus 
prawdziwie zmartwychwstał i przemienił nasze życie.

Życzę radosnego przeżycia świąt Wielkiej Nocy
Alleluja! Jezus żyje!  
Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na kwiecień  2019

Za lekarzy i personel organizacji humanitarnych, przebywających na obszarach 
objętych wojną, którzy ryzykują własne życie, by ratować życie innych.

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 1 kwietnia do 7 kwietnia 2019

Poniedziałek
1.04.2019

700 Za ††rodziców Jana i Konstantynę Niepala, teściów Józefa i Genowefę, 
2 siostry, 3 braci, szwagierki, szwagrów, Apolonię i Henryka Hanslik.

1800 Za ††rodziców Jadwigę i Józefa Suchy, Krystynę i Karola Góra i za ††z 
pokrewieństwa.

Wtorek
2.04.2019

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Klaudii Adamaszek z okazji 50 
urodzin.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie z okazji 85 urodzin.

 Środa
3.04.2019

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Ryszarda Wieczorek z okazji 90 
urodzin.

2. Za †Justynę Tomas od rodziny Świstaków.
1800 Za †ojca Ryszarda Olbrych, matkę Elżbietę oraz teściów Rozalię i 

Józefa Bandyk.

Czwartek
4.04.2019

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła, 
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za ††rodziców Marię i Ryszarda Adamiec, ††Helenę i Jana Trąbka i za 
††z pokrewieństwa.

Piątek
5.04.2019

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1745 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Jerzego Lakota z okazji 50 
urodzin.

Sobota
6.04.2019

700 Za †ojca Ewalda Grabeus w 1 rocznicę śmierci i matkę Stefanię w 2 
rocznicę śmierci.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 
o dalsze i zdrowie w intencji Marii Hajduczenia z okazji 80 urodzin.

1800 1. Za †męża i ojca Pawła Gabor.
2. Za †ojca Józefa Jagusz w 25 rocznicę śmierci, matkę Paulinę i za 

wszystkich ††z pokrewieństwa.

V Niedziela 
Wielkiego 

Postu
 

7.04.2019

700

815 1. Za †matkę Marię Golomb, ojca Erwina, matkę Zofię Gabor, dziadków 
i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Teresy i Joachima z 
okazji 30 rocznicy ślubu.

930 Za roczne dzieci: Jakub Gogolok, Szymon Jarosławski
1100 Za wszystkich uczestniczących w Misjach Parafialnych oraz za 

zmarłych parafian.
1800 Za ††teściów Marię i Józefa Bekiersz, męża Krzysztofa i za ††z 

pokrewieństwa Bekiersz – Krumpiec.
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PLAN ADORACJI PRZY BOŻYM GROBIE

Wielki Piątek Wielka Sobota

2000 Świecka Rodzina 
Franciszkańska, 
wdowy.

500 ul. Chrobrego, 
Szpitalna,Ks.Schulza, 
Ciemna, Strzelecka, 
Zakrzów.

1100 dzieci z klas I oraz 
przedszkolaki z 
opiekunami.

2100 Członkowie Żywego 
Różańca.

600 ul. Krótka, Ligonia, 
Powstańców, Spokojna, 
Młyńska, Dzierżonia, 
Skarbowa, Dębowa, 
Boczna.

1200 ul. Krapkowicka, 
Kasztanowa, Sportowa, 
Prusa, Elsnera, Norwida, 
Leśna, Zielona, Urocza.

2200 Adoracja w języku 
niemieckim.

700 ul. Lompy, Kościelna, 
Kwiatowa, Chopina, 
Bema, Zamknięta, 
Ogrodowa.

1300 adoracja dowolna 
(poświęcenie pokarmów)

2300 Rada Duszpasterska, 
Kościół Domowy, 
Strzebniów

800 ul. Wyzwolenia, Buczka, 
Róż,  Kapielowa, 
Asnyka, Słowackiego, 
Matejki, Żeromskiego, 
Parkowa.

1400 adoracja dowolna 
(poświęcenie pokarmów)

900 młodzież gimnazjum i 
szkół średnich

1500 ul. Szkolna, 
Konopnickiej, Kolejowa, 
Spacerowa

1000 dzieci ze szkoły 
podstawowej (klasy II, III, 
IV, V, VI, VII)

1600 matki i panny

1700 mężczyźni i młodzieńcy

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego     21.04.2019

1. Błogosławiona radość pustego grobu staje się dzisiaj naszym udziałem. Przez  uczestnictwo 
w nabożeństwach pasyjnych, Misjach Świętych i Sakrament Pokuty przygotowaliśmy nasze 
serca na spotkanie ze Zmartwychwstałym. Niech Chrystusowe zwycięstwo nad grzechem i 
śmiercią napełni nasze serca nową nadzieją. Wielkanocna radość niech zagości w naszych 
domach, pośród krewnych, przyjaciół i znajomych. Niech umacnia zwłaszcza tych, którzy są 
dotknięci cierpieniem, chorobą, wszelką ludzką krzywdą oraz zranionych grzechem.
O godz.17.30 nieszpory wielkanocne.

2. Poniedziałek Wielkanocny, to drugi dzień świąt. Msze święte jak w niedzielę. Na godz. 9.30 
zapraszam na EMAUS – mszę w intencji mężczyzn i młodzieńców naszej parafii.
Kolekta w tym dniu tradycyjnie przeznaczona jest na KUL.

3. Oktawa Wielkanocy trwa przez cały tydzień - do Niedzieli Miłosierdzia Bożego (dlatego w 
piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych).

4.  W czwartek  (25.04.)  dzień  św.  Marka.  O godz.16.30  msza św.  dla  dzieci  szkolnych,  o 
godz.17.30 – procesja o dobre urodzaje oraz modlitwy przy krzyżu, o godz.18.00 msza św. 
dla młodzieży gimnazjalnej i szkół średnich z nauką. 

5. W sobotę (27.04.) o godz.11.00 msza święta, podczas której Ksiądz Biskup udzieli naszej 
młodzieży Sakramentu Bierzmowania.

6. W przyszłą niedzielę (Miłosierdzia Bożego) kolekta na Caritas Diecezji Opolskiej.
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Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkiego Postu         7.04.2019

1.  Kojące  spojrzenie  Chrystusa  i  słowa  przebaczenia,  których  doświadczyła  kobieta  
cudzołożna, odkrywają przed nami głębszy sens Wielkiego Postu. Pan Bóg pragnie nam 
przebaczyć  i  darować nowe życie w Jezusie Chrystusie.  Kolekta dzisiejsza na potrzeby  
zakonu franciszkanów na Górze św. Anny.O godz.17.00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym, 
nabożeństwo na zakończenie Misji z procesją do Krzyża Misyjnego - przynosimy świece!

2. W środę o godz.17.00 – nabożeństwo Drogi Krzyżowej w języku niemieckim.
3.  W czwartek  o  godz.16.30  msza św.  dla  dzieci  szkolnych,  o  godz.18.00  msza  św.  dla  

młodzieży gimnazjalnej i szkół średnich z nauką. 
4. W piątek o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami.

O  godz.21.00  msza  święta  przed  Ekstremalną  Drogą  Krzyżową,  po  mszy  wyjście.  
Informacje i zapiszy na stronie: www.edk.org.pl

5. W sobotę o godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej. W kościele seminaryjno – akademickim 
w  Opolu świętowanie Światowych Dni Młodzieży w łączności z papieżem Franciszkiem.

6. Za tydzień Niedziela Palmowa.  Podczas wszystkich mszy świętych zostaną poświęcone  
palmy. O godzinie  9.30 procesja wokół  murów kościoła.  Zapraszamy dzieci  z rodzicami.  
Przed mszą świętą będzie można kupić palmy przygotowane przez panie z Caritasu. 

7. Kolekta za tydzień na bieżące potrzeby parafii.
8. Za tydzień o godz.16.00 spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych (klas III).

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Palmowa Męki Pańskiej       14.04.2019

1. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna uroczyste obchody Wielkiego Tygodnia, którego punktem 
kulminacyjnym będzie Święte Triduum Paschalne upamiętniajace wydarzenia od Ostatniej  
Wieczerzy po chwalebny dzień Zmartwychwstania Pańskiego. W tych świętach odnajdujemy 
najgłębszy sens życia Kościoła oraz źródło wszelkich łask.
Kolekta  dzisiejsza  comiesięczna przeznaczona jest  na  potrzeby parafii  –  Bóg zapłać  za 
wasze  ofiary.  O godz.  16.00  spotkanie  z  rodzicami  dzieci  pierwszokomunijnych.  O 
godz.17.15 ostatnie nabożeństwo Gorzkich Żali.

2. W środę (17.03.) o godz.18.00 mycie i sprzątanie kościoła przed świętami. Proszę o
pomoc wiernych z ulic: Wyzwolenia, Szkolnej, Słowackiego, Matejki, Uroczej i Osiedla Róż. 
Bóg zapłać wszystkim, którzy podejmą się tego obowiązku!

3. W Wielki Czwartek o godz. 9.30 Msza Święta Krzyżma w katedrze opolskiej. 
Święte  Triduum  Paschalne  rozpoczniemy  od  sprawowania  pamiątki  Ostatniej  Wieczerzy 
Pańskiej o godz.18.00. Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony 
do Ciemnicy (kaplica Miłosierdzia Bożego). Wieczorne czuwanie potrwa do godz. 22.00.

4. W Wielki Piątek post ścisły. O godz.15.00 w godzinę Miłosierdzia Bożego - Droga Krzyżowa. 
O  godz.18.00  Liturgia  Męki  Pańskiej,  po  której  nastąpi  przeniesienie  Najświętszego  
Sakramentu do Grobu Pańskiego i adoracja według planu.

5. Okazje do spowiedzi świętej: 
Wielki Czwartek w godz. 15.00 – 17.00 
Wielki Piątek w godz. 8.00 – 10.00 oraz 15.00 – 17.00
Wielka Sobota w godz. 8.00 – 11.00 oraz 14.00 – 15.30

6. W Wielką Sobotę o godz.12.00, 13.00 i o 14.00 błogosławieństwo pokarmów wielkanocnych.
Liturgię Wigilii Paschalnej rozpoczniemy o godz.18.00. Przynosimy świece, które zapalimy 
od  płomienia  Paschału.  Za  odnowienie  przyrzeczeń  Chrztu  Świętego  podczas  tej  liturgii 
można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

7.  W  Niedzielę  Zmartwychwstania  Pańskiego  o  godz.  5.30  procesja  rezurekcyjna  
rozpoczynająca mszę świętą w intencji wszystkich parafian,  o godz.7.30 msza święta w 
j.niemieckim. Nie będzie mszy św.o godz. 8.15.

8. Zachęcamy do zachowania zwyczajów związanych ze świętami wielkanocnymi w naszych 
rodzinach (wspólna modlitwa, dzielenie się jajkiem i składanie życzeń).
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Intencje mszalne od 8 kwietnia do 14 kwietnia 2019

Poniedziałek
8.04.2019

700 Za †męża Jana Job w 30 dzień po śmierci.

1800 Za ††rodziców Gertrudę i Stefana Fajlert, Gertrudę i Józefa 
Podleska oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Wtorek
9.04.2019

700 Za †córkę i matkę Teresę Romanek, †Jana Jankowiak i za ††z 
pokrewieństwa Jankowiak – Stokłosa.

1800 Za ††rodziców Gertrudę i Franciszka Lepich, Marię i Bolesława 
Marciniak i za ††z pokrewieństwa.

 Środa
10.04.2019

700 1. Za †matkę Janinę Biernacką w 30 dzień po śmierci.
2. 

Czwartek
11.04.2019

1630 Za †ciotkę Klarę Więcek i za ††z jej rodziny.

1800 Za †ciotkę Marię, męża Zbigniewa i za ††z rodzin Guz – 
Stefański.

Piatek
12.04.2019

700

1745 Za ††rodziców Annę i Franciszka, teściów Konstantynę i 
Wilhelma, brata Ryszarda, bratanicę Elżbietę, 4 szwagrów, 
szwagierkę Lidię i za wszystkich ††z rodziny Piecuch – 
Werner.

Sobota
13.04.2019

700  Za †Józefa Karch od sąsiadów.

1500 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Joachima 
Rogowskiego z okazji 60 urodzin.

1800 Za ††rodziców Elżbietę i Piotra Sczakiel, Karolinę i Pawła Kauf, 
braci i szwagra oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

NIEDZIELA 
PALMOWA 

 
14.04.2019

700 Za †syna Zygfryda Skora, rodziców Annę i Augusta Wittek i za 
††z pokrewieństwa.

815 Za †księdza proboszcza Franciszka Walę w 18 rocznicę 
śmierci.

930 Za †żonę i matkę Jadwigę Krauze w 1 rocznicę śmierci.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Adrianny Drost 
z okazji 40 urodzin.

1800 Za ††rodziców Blaut – Hergesell, siostry, szwagrów i za 
wszystkich ††z całego pokrewieństwa.
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Intencje mszalne od 15 kwietnia do 22 kwietnia 2019

 Poniedziałek
15.04.2019

700

1800 Za †córkę i siostrę Izabelę Oleksy z okazji urodzin.

Wtorek
16.04.2019

700 Za ††rodziców Helenę i Huberta Zimerman, ojca Helmuta Weinert i 
za ††z pokrewieństwa z obu stron.

1800 Za †córkę Izabelę Oleksy w dniu 20 urodzin (od ojca).

Środa
17.04.2019

700 1. Za ††siostry, szwagrów, siostrzeńca oraz ††rodziców z obu stron
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie.

WIELKI
CZWARTEK
18.04.2019

1800 MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ - w intencji kapłanów 
oraz o nowe powołania kapłańskie i zakonne.

WIELKI 
PIĄTEK

19.04.2019

1800 LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ

WIELKA
SOBOTA

20.04.2019

1200 1300 1400 ŚWIĘCENIE POKARMÓW
1800 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ

WIELKANOC
 

21.04.2019

530 REZUREKCJA – w intencji parafian.
730 Za ††rodziców Józefa i Helenę Mandola i za dusze w czyśćcu 

cierpiące.

930 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Ireny Gagon z okazji 80 urodzin

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Urszuli Konietzny z 
okazji 80 urodzin.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Elżbiety Nowak z 
okazji 60 urodzin.

1800 Za ††rodziców Irenę i Franciszka Nowak i za ††z pokrewieństwa.

PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY

 
22.04.2019

700 Za †Annę i Józefa Polański w rocznicę ich śmierci.

815 Za †ojca Huberta Zimerman, matkę Helenę i za ††z pokrewieństwa.

930 1. EMAUS – msza święta w intencji mężczyzn i młodzieńców.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i o zdrowie w rodzinie w intencji Marii Juraszek z 
okazji 60 urodzin.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze w intencji Ewy Mandok z okazji 80 urodzin.

1800 Za †Bernadetę Sznajder, rodziców Hildegardę i Wernera, teściów 
Margarete i Franza Wojtalla i za ††z rodziny.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 23 kwietnia do 28 kwietnia 2019

Wtorek
23.04.2019

700 Za †matkę Barbarę Fait w 1 rocznicę śmierci, ojca Jana i za ††z 
pokrewieństwa.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Józefa Pyka z okazji 70 urodzin.

Środa
24.04.2019

 

700 1. Za ††rodziców Jana, Gertrudę i Martę Marzec, Jana i Wiktorię Nędza, 
braci, bratowe, męża Eugeniusza i bratanka Herberta.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Rajmunda z okazji 80 urodzin.

Czwartek
25.04.2019
św. Marka

1630 1. Za ††rodziców Marię i Augustyna Szmit.
2. Za †ojca Adolfa Fait w 30 dzień po śmierci.

1730 Procesja błagalna św. Marka (modlitwa o dobre urodzaje).

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Przybyła.

Piątek
26.04.2019

700 Za †syna Roberta Smykała w 21 rocznicę śmierci, rodziców Pawła i 
Elżbietę Paterok, szwagra Ewalda i za wszystkich ††z pokrewieństwa 
Paterok – Smykała.

1800  1. Za †matkę Amalię Paterok w 3 rocznicę śmierci, ojca Wilhelma, brata 
Leonarda i za ††z pokrewieństwa.

2. Za †męża i ojca Huberta Jarosz w 30 dzień po śmierci.

Sobota
27.04.2019

700 Za ††rodziców Jadwigę i Jana, Annę i Wilhelma, siostrę Gabrielę, ciotki, 
dziadków, bratową, Artura, Ewę, Henryka, ††z pokrewieństwa i o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo w rodzinie.

1100 MSZA ŚWIĘTA W INTENCJI MŁODZIEŻY PRZYJMUJĄCEJ 
SAKRAMENT BIERZMOWANIA O DARY DUCHA ŚWIĘTEGO DLA 
NICH.

1800 Za ††rodziców Małgorzatę i Konrada Skóra, Marię i Antoniego Bekiesz, 
brata Jana i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

Niedziela 
Miłosierdzia 

Bożego

28.04.2019

700 Za †męża i ojca Pawła Pisczor w 1 rocznicę śmierci.

815 1. Za †ojca Alfreda Rygol w 2 rocznicę śmierci, matkę Elżbietę i za ††z 
pokrewieństwa.

2. Za †ojca Artura Pinkawa, brata Piotra Pinkawa oraz za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za †siostrę Edeltraudę w 1 rocznicę śmierci, siostrę Barbarę, brata 
Bernarda, ††rodziców Beckers i teściów Bukała.

1100 Za ††rodziców Marię i Georga Hellfeuer, ††z rodziny Hellfeuer – Bojczuk – 
Kipka i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1600 W KAPLICY CMENTARNEJ: Ku czci Miłosierdzia Bożego za żyjących i 
zmarłch parafian.

1800  Za †męża i ojca Zbigniewa Mianowskiego w dniu urodzin.


